Sâlname-i Vilâyet-i Tuna, Def'a I. Rusçuk 1285 (1868), s.31; Asır gazetesi, s.803, 27 Temmuz 1903, s.3; Selânik Vilâyeti Salnamesi Def'a 19, Selânik 1324
(1906), s.548. Afyon Salnamesi. Belediye Dairesi. 1322. s.230.

16

Haseki Nisa Hastanesi tabiplerinin grup resmi
(Library of Congress, Digital ID 3g11668v)

Vakıf Gureba Hastanesi’nde
Doğum (Viladiye) poliklinik dairesi

16

Haydarpaşa’da Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Hastanesi
Doğum (Fenn-i Vilâde) Koğuşu
(İÜ, Nadir Eserler Ktp., Albüm No.